令和２年４月２０日

富山中部高等学校

ＰＴＡ会員各位

富山県立富山中部高等学校

ＰＴＡ会長 桝田隆一郎

校   長 本江 孝一

令和２年度第１回ＰＴＡ役員会 中止のご案内

 陽春の候、ＰＴＡ会員の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃、本校のＰＴＡ活動に対しご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、新入生を迎え、本校ＰＴＡでも新役員体制の元、今年度のＰＴＡ活動を開始する

予定にしておりました。しかしコロナウイルスの影響で４月９日から２２日まで休校、さ

らに休校措置が５月６日まで延長されることになりました。そのため年度当初に予定して

いたクラス役員の選出ができなくなりました。それに伴い、５月１日に予定しておりまし

た第１回ＰＴＡ役員会を中止いたします。

 ５月１日にはＰＴＡ執行委員会を開催し、今後の活動等について審議いたします。５月

１６日に予定しておりますＰＴＡ総会等については、決定し次第ＨＰ等でご連絡する予定

です。今後とも学校からの連絡にご注意下さい。

 長期の休校で、生徒たちが最も不安やストレスを感じているのではないかと心配してお

ります。どうかご家庭での生徒たちの様子にご配慮いただき、適切にご指導下さいますよ

うお願い申し上げます。

 この緊急事態が早期に改善し、安心・安全な日常が早く戻ってくることをご祈念申し上

げます。